準用河川占用許可申請書

年 ４月 １日

上 郡 町 長 あて

住 所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

上郡町大持２７８番地

申請者 氏 名（法人にあっては、各称及び代表者の氏名）

上郡 太郎

電 話

○○○○－○○－○○○○

メール

xxx@xxx.co.jp

下記のとおり、河川法第 ２４条、２６条の許可を申請します。

添付図書

（１） 位置図

（２） 平面図

（３） 求積図

（４） 構造図

（５） 損害賠償責任負担請書

（６） その他必要な書類

占 用 目 的 鉄筋コンクリート製床版

占 用 の 場 所

（ 河 川 名 ）

赤穂郡上郡町○○○ 字 ○○○○○○ 番地先

占 用 の 数 量 2.0ｍ×4.0ｍ＝8.0㎡

占 用 の 期 間

年 月 日から

年間

年 月 日まで

工 事 の 期 間

年 ４月 許可日から

１５日間

年 ４月 ２５日まで

そ の 他

申請日

申請者の

住所・氏名

記入例 ・申請書は、２部提出してください。

（それぞれ写真も添付してください）

使用等が２以上の地番にわたる場合に

は、起点と終点を記載してください。